


Fysisk tillitsvalgtskolering 12.-14. april (Scandic Holmenkollen 

Park) 

Programmet ble gått igjennom i plenum og oppgaver ble 

fordelt mellom medlemmene i sentralstyret. 

Brukermedvirkningskurs 29. mai 18.00 -20.00 

Magne Brun skal forespørres om å holde første del av 

skoleringen. Sekretariatet/sentralstyret tar andre del. 

Likepersonskurs torsdag 30. mai 18.00 - 20.00 

Emma i sekretariatet holder kurset. 

Valgkomitekurs tirsdag 3. september 18.00 - 20.00 

Ikke planlagt hvem som holder i dette kurset. 

24/24 Ungdomssamling (LNU) 14-16 juni Elin 

Ungdomssamlingen er annonsert og markedsført. 

Programmet er delvis på plass og vi har fått bekreftet at unge 

funksjonshemmede stiller samt Simen Bondevik fra partiet 

Sentrum. 

Sentralstyret kom med innspill på følgende personer: 

Sondre Bogen-Straume 

Olav Helland 

Laura Avila 

Stian Orm 

25/24 Arendalsuka 12. - 16. august Annette 

Stand - Strandgaten 156 

Standen må være betjent i åpningstidene. 

Lokallag som spørres om å bidra på stand: Aust og Vest Agder, 

Telemark 

Mandag 12. august kl. 14:00 - 18:00 

Tirsdag 13. august kl. 11:00 - 17:00 

Onsdag 14. august kl. 11:00 - 17:00 

Torsdag 15. august kl. 11:00 - 17:00 

Fredag 16. august kl. 09:00 - 14:00 

Møter vi arrangerer: 

UFRIVILLIG SKOLEFRAVÆR - EN SAMFUNNSUTFORDRING 



Dag: Mandag 12/8 2024 20:30 - 21:30 

Sted: Samfunnsteltet 

Sentralstyret kom med forslag til bidragsytere 

ØKT FOREKOMST AV AUTISME - ØKT BEHOV FOR TILBUD 

Dag: Tirsdag 13/8 2024 10:00- 11:00 

Sted: Frivillighetsteltet 

Sentralstyret kom med forslag til bidragsytere 

26/24 Storsamling 13. - 15. september Annette 

Storsamling er annonsert og markedsført. Vi jobber med å få på 

plass innhold. Sentralstyret kom med forslag til bidragsytere 

27/24 Nytt fra sekretariatet Elin/Emma 

Ansatte og vikarer 

Det er ansatt en vikar for Silje Tørmoen som er i 

mammapermisjon. Vikaren heter Anne Bertelsen og har lang 

erfaring som sekretær fra blant annet Ferd. 

Det er ansatt en ny spesialrådgiver som heter Marthe Løberg 

som er tidligere kommunikasjonssjef i Jansen og har bygget opp 

Oslo Cancer Cluster der hun jobbet mye med interessepolitisk 

arbeid. 

Medlemsregister 

Emma Bod man orienterte om status for nytt medlemsregister. 

Prosessen med Cornerstone går fremover og Orgservice styre 

har vedtatt å inngå en forhandleravtale. Det jobbes med å 

utarbeide tilbud og intensjonsavtaler med Orgservice sine 

kunder. 

Vedtak: Sentralstyret vedtok å gå videre med Cornerstone. Det 

innkalles til et ekstraordinært sentralstyremøte med Andreas 

Hole og Emma Bod man for gjennomgang av tilbud og 

intensjonsavtale. 

Brosjyrer og materiell/hjemmeside 

I arbeidet med revidering av de små brosjyrene samt 

oversettelse har vi oppdaget et behov for å gå igjennom å 

revidere vår hovedbrosjyre «Autismespekteret - en kort 

innføring», både tekst og design. 

Vedtak: Sentralstyret vedtok å revidere «Autismespekteret -

en kort innføring». 



28/24 

29/24 

Funkis 

Det er et behov for retningslinjer for fordeling av Funkismidler 

til lokallagene. 

Vedtak: Emma Bod man og Cathrine Pettersen lager et forslag 

til retningslinjer. 

Orienteringer, henvendelser og møtevirksomhet: 

Interessepolitisk plan: Det skal innkalles til et møte i mai/juni 

med prosjektgruppen. Marthe Løberg vil bistå fremover fra 

sekretariatet. Den interessepolitiske planen må være ferdig til 

styreledersamling i oktober. 

Spørreundersøkelsen: Utkast er klart og sendes på høring. 

Au møte: Det ble avholdt et AU møte 4. april. Møtet var et 

forberedende møte til sentralstyremøte. 

Bruk av skjema og referater: Sentralstyret oppfordres til å 

fortløpende fylle ut møter i skjema for 2024, samt sende alle 

referater til sekretariatet eller lagre de i disken. Skjema og 

mappe ligger i disken under sentralstyret 2024. 

Kampanje i FFO - universell utforming: FFO har en kampanje 

nå som går på universell utforming. De vil sende ut 

klistermerker som man skal ta bilde av på plasser som ikke er 

universelt utformet. 

Ruter: De har tatt kontakt med Annette Drangsholt angående 

en kampanje. Mer informasjon kommer. 

Landsmøteforberedelser: 

Sentralstyret har jobbet med vedtektsendringer blant annet å 

opprette et ungdomsråd og utvide Ressursgruppa for voksen 

med ASD.

Vedtak: Det innkalles til et arbeidsmøte for en grundig 

gjennomgang av endringene. Deretter vil endringene sendes ut 

på høring til lokallagene i juni. 
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